
 
 
 

DD

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 - edificio 4  – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

DETERMINA N.3 
Prot. n. 2141               Treviso,  26 MARZO 2015 
 

 
Il DIRIGENTE 

 
Visto il D.Lgs. 163/2006 RECANTE “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori , servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17CE e 2004/18CE; 
 
VISTO l’art.125 del  D.lvo 163/2006, che detta disposizioni per lavori, servizi e forniture in 
economia; 
 
VISTO l’art.11 del D.lvo 163/06; 
 
VISTO il DPR 207/2010 concernente il regolamento di esecuzione ed attuazione del citato D.lvo 
n.163/06; 

CONSIDERATO  CHE  in data 30.04.2015 andrà in scadenza il  contratto n.328917 stipulato in 
data 7/2/2014 con l’Impresa TREZETA SERVIZI s.n.c. per la  fornitura del servizio di pulizia, dal 
1/5/2014 al 30/4/2015,  dei  locali adibiti  a sede dell’Ufficio Scolastico di Treviso e Lancenigo di 
Villorba;  

RAVVISATA l’opportunità di proporre l’affidamento d el servizio  di pulizia  alla stessa 
Impresa; 

CONSIDERATO  che è prevista  la dismissione degli Uffici siti in   Via Franchini 1 di 
Lancenigo di Villorba entro la fine  del mese di novembre 2015; 

RITENUTO, pertanto,  di avviare la procedura di richiesta  per  n.2 lotti  relativi 
rispettivamente alla sede di Treviso e di Lancenigo ;    

ACCERTATO  che l’importo a base d’asta sarà di € 12.300 per l’edificio 4 e 15 di Treviso e 
€.1.100 per l’edificio di Lancenigo di Villorba ; 

Verificata, altresì, la copertura finanziaria; 
Acquisito il  CIG Z1013B799A –lotto 1  edd. 4 e 15  di Treviso e n.Z9413DA6CA  lotto 2 –sede 
di Lancenigo attribuito dall’ANAC alla presente procedura ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari 

 
DETERMINA 

-  
-  
- Di procedere alla richiesta di acquisizione dell’offerta (RDO)presso la ditta TREZETA 

SERVIZI s.n.c. , con sede legale nel comune di Quinto di Treviso,  attraverso  procedura 
negoziata con criterio di aggiudicazione al prezzo più basso nell’ambito del mercato 
elettronico della PA (MEPA) a condizioni economiche e contrattuali non più onerose per 
l’Amministrazione di quelle in essere; 
 

- Di provvedere alla richiesta di offerta in  due lotti così definiti: 



-Lotto n.1 relativo alla sede di Treviso – Via Cal di Breda,116-edifici nn.4 e 15 per 
12 mesi a decorrere dal 1/5/2015 al 30/4/2016   ; 
-Lotto n.2 relativo alla sede di Lancenigo di Villorba-Via Franchini  per 6 mesi a      
decorrere dal 1/5/2015  al 31/10/2015. 

       
   Le condizioni alle quali dovrà rispondere l’offerta saranno riportate  nella documentazione da 
allegare alla Richiesta di offerta;. 

-  
- Si dispone  la trasmissione del presente atto  al Responsabile della prevenzione e corruzione 

per la pubblicazione sul sito web dell’U.S.T. di Treviso. 
 

        
 
  IL DIRIGENTE  
   
f.to    GIORGIO CORA’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile di coordinamento: sig.ra M.L.Lucrezia Recchia 
USR Veneto – Ufficio XI di Treviso C.F. 80019280264 
Tel. 0422 4297 PEC: usp@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.tv@istruzione.it 


